galiojančiomis šių prekių kainomis. O jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.
II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA
2.1. Pradinė sutarties vertė su (5%) PVM yra  14523,60 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt trys eur ir 60 ct.), tame skaičiuje PVM  691,60 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 13832,00 Eur  (trylika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt du eurai ir 0 ct.).
2.2. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be/su PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš laimėjusio tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be/su PVM.
2.3. Perkamų Prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede Nr.1.